2324-02-EKO002219-Pengantar Aplikasi Komputer Bisnis paftar Hadir Pengantar Aplikasi Komputer Bisnis

@ Add session  Report  Import

Sessions

# Date Time Type
1  Wed 24 Jan 2024 10:15AM - 12:45PM Group:
2 Wed3l 1 Group:
3 Wed7 Feb 2024 10:15AM - 12:45PM Group:
4 Fri 16 Feb 2024 1PM Group:
5 Wed21 Feb 2024 10:15AM - 1PM Group:
6 Wed 28 Feb 2024 1 1 Group:
7 Wed 6 Mar 2024 Group:
8 We 12:45PM Group:
9 Wed 20 Mar 2024 10:15AM - 12:45FM Group:
10 Wed 27 Mar 2024 1 Group:
11 Wed 3 Apr 2024 10:15AM - 12:45PM Group:
12 Wed 17 Apr 2024 8AM - 12:30PM Group:
13 Wed 24 Apr 2024 10:15AM - 12:45PM Group:
14 WedE&h | Group:
15 Wed 15 May 2024 BAM - 10AM Group:
16 Wed 22 Group:

Export  Statusset  Temporary users
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Description

Nia Meitisari, 5.E., M.5i; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5;; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5i; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5i; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5i; 198605202020122010
Nia Meitisari, 5.E., M.5; 198605202020122010

Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
Reska Rahmatullah, 5.E., M.M.; 198806022023211014

Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014

Reska Rahmatullah, 5.E., M.M; 198806022023211014
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